Propitius dñe q̄s haec dona sc̄ifica. & hostiae spiritualis oblatione suscepta nos & ipsos tibi p̄fice munus aeternum. p̄ **AD COM**

Adest dñe q̄s populo tuo & quem mysteris caelestibus imbusti ab hostium furore defende. p̄

DE FR III AD SCAM ANASTASIAM
Adest nobis dñe q̄s uirtus sp̄s sc̄i. qui & corda nra clementer expurgat. & ab omnibus tueatur aduersis. p̄ d̄ mun̄ eiusdem **SUPER OBL**

Purificet nos dñe q̄s in memis presentis oblatio.
et dignos sacri participatione pficiat p̄ **AD CO**

Mentes nras q̄s dñe sp̄s sc̄s diuinus reparat sacramtis
quia ipse est remissio omnium peccatorum p̄ ad

FR III AD SCAM MARIAM
Mentes nras q̄s dñe paraclytus quate procedit
luminis & inducat in omnem sicut tuus p̄misit
filius ueritatem. quate ficit eiusde **ALIA**

Postea q̄s om̄ps & misericors d̄s. ut sp̄s sc̄s adueniens
templum nos gloriae suae dignanter habitando
pficiat. quate eiusdem **SUP OBT**

Accipe q̄s dñe munus oblatum. & dignanter opera
re. ut quod mysteriū agimus. p̄ effectibus cele
bremus. p̄ **AD COMPT**

Sumentes dñe celestia sacramenta q̄s elementariū
tuam ut quod temporaliter gerimus. ad eternū
gaudis consequamur p̄ **FR VI**

AD A POS I O LOS
Da q̄s ecclesia tuae misericors d̄s ut sc̄o sp̄u con
gregata hostili puillatenus incursione turberur
p̄ dñm eiusdem **SEC**

Sacrificiū dñe tuus oblata conspectibus ignitū
diuinus assumat. quid discipulorum xp̄i tui p̄
sp̄m sem̄ arda succendit. p̄ eund **AD SCAM**

Sumosimus dñe saceridona mysteru humiliter
 depccantes. ut quae in tua commemoratione nos
 facere precepisti. in nrae proficiat infirmi
 tatis auxilium. p **SABB IN XII LECTIO
 NES MENSE QUARTO**

Mentibus in is dñe spm scm benignius infunde.
 cuius & sapientia conditis sum is & pro
 uidentia gubernamur. p ut sup **ALIA**

Illonos igne dñe qd sps scs inflammæ. quem dñs
 nr in xpi misit in terram. & uoluit uehementer
 accendi. quiete ut sup **ALIA**

Dis quob animarum medelam ieiunium deuotio
 ne castigari corpora precepisti. concedenob
 propitius & mente & corpore semp tibi esse
 deuotos. p **ALIA**

Post qd omni p dñs ut salutaribus ieiuniis eruditi.
 ab omnibus uicam uitae abstinentes. propitia
 tionem tuam facilius impæremus. p **ALIA**

Post qd omni p dñs si nos ab epulis carnalibus
 abstinere. ut a uitis irruentib; pariter ie
 iunemus. p **COLLECTA AD MISSAM**

Dis qui tritus pueris mitigasti flammam igni
 De concede propitius ut nos famulos tuos non
 exurat flamma uitiorum. p **SEPE BL**

Vt accepta tibi sint dñe nra ieiunia . p̄stanobisq̄
huius muneris sacramenti . purificatum tibi
pectus offerre . p̄ **AD COMPT**